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Internazionali SX Rd 4 SX Junior 85 - Free Practice
Ordinato per posizone Laptimes mgmtiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 242 GASPARI A. - Yamaha Mfz”fg T 2 46.287 09:17:56.237 4 49560 09:20:05.205
1 51.335 09:17:06.278 3 46.887 09:18:43.124 5 51.900 09:20:57.105
2 44274 09:17:50.552 4 51.602 09:19:34.726 6 29.843 09:21:46.948
3 45.077 09:18:35.629 5 54.658 09:20:29.384 7 49.278 09:22:36.226
4 51.127 09:19:26.756 6 48.689 09:21:18073  pg, 10.- #313 PELIZZOLI A. - KTM L0 o0
5 45.321 09:20:12.077 7 50.518 09:22:08.591 1 54.988 09:17:25.179
6 48.356 09:21:00.433 8 46.599 09:22:55.130 2 52.006 09:18:17.185
7 43.514 09:21:43.947  po_ 6 - # 500 ZORIACO F. - KTM Jonns 3 51.465 09:19:08.650
8 42.672 09:22:26.619 1 51.907 09:17:11.525 4 51.630 09:20:00.280
Po. 2 - # 336 AGLIETTI L. - KTM fi(f)ff;?;’ 2 47.587 09:17:59.112 5 50.632 09:20:50.912
1 48.894 09:17:12.554 3 50.108 09:18:49.220 6 53.182 09:21:44.094
2 47.375 09:17:59.929 4 50.169 09:19:39.389 7 57.657 09:22:41.751
3 47.444 09:18:47.373 3 47.015 09:20:26.404 " p, 11 - # 482 MARTONE A. - KTM Lo s
4 45.230 09:19:32.603 6 47.172 09:21:13.576 1 56.385 09:17:39.825
5 48.524 09:20:21.127 7 50.717 09:22:04.293 2 53.647 09:18:33.472
6 44.506 09:21:05.633 8 47.021 09:22:51.314 3 56.170 09:19:29.642
7 45.835 09:21:51.468  pg_ 7. # 3 FREDIANI N. - Husqvarna Do e 4 56.407 09:20:26.049
8 44.661 09:22:36.129 1 51.031 09:17:21.957 5 51.048 09:21:17.097
Po. 3 - # 235 GERLINI L. - Kawasaki Jop ey 2 49.650 09:18:11.607 6 54.734 09:22:11.831
1 50.520 09:17:28.769 3 48.708 09:19:00.315 7 51.036 09:23:02.867
2 48218 09:18:16.987 4 48.686 09:19:49.001  p, 12412 SAVIF. -TM £ 0863
3 47.984 09:19:04.971 5 48.206 09:20:37.207 1 53.389 09:17:20.581
4 126.884 09:19:51.855 6 49.467 09:21:26.674 2 54.651 09:18:15.232
5 50.736 09:20:42.591 7 48.511 09:22:15.185 3 56.054 09:19:11.286
6 44.833 09:21:27.424 8 48.011 09:23:03.196 4 52.276 09:20:03.562
7 56.347 09:22:23.771  po, § - # 35 NAPOLITANO G. - Husquarna SO o 5 54.570 09:20:58.132
Po. 4 - # 94 BUSATTO P. - KTM f'(f)f;;'g‘zo 1 56.630 09:17:34.030 6 54.607 09:21:52.739
1 1812 09:17:08.137 2 52786 09:18:26.816 7 51.306 09:22:44.045
2 46.661 09:17:54.798 3 54.361 091921177 5,13 - 721 MASCIADRIT. - TM A
3 46.054 09:18:40.852 4 51.172 09:20:12.349 1 56.794 09:17:29.146
4 50.082 09:19:30.934 5 51.700 09:21:04.049 2 52.802 09:18:21.948
5 52.223 09:20:23.157 6 51.993 09:21:56.042 3 1:06.453 09:19:28.401
6 53.597 09:21:16.754 7 49.213 09:22:45.255 4 52.053 09:20:20.454
7 50.498 09:22:07.252  po, 9- # 31 MARTORANO P. - KTM Joeoe 5 52.107 09:21:12.561
8 46.401 09:22:53.653 1 51871 09:17:32.749 6 1:00.367 09:22:12.928
Po. 5 - # 999 ALAMANNI E. - Yamaha f'(f)fsf’gflng 2 51.907 09:18:24.656 7 56.949 09:23:09.877
1 52.591 09:17:09.950 3 50.989 09:19:15.645
Fastest lap: 42.672
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Ordinato per posizone Laptimes mgmh?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 14 - # 97 QUARTINI L. - KTM fioff;;g‘g
1 57.738 09:17:27.203

2 54.551 09:18:21.754

3 56.740 09:19:18.494

4 52.270 09:20:10.764

> 52.697 09:21:03.461

6 54.346 09:21:57.807

7 53.617 09:22:51.424

Po. 15 - # 487 PAGANONI M. - Yamaha Diff. Primo
+09.813

1 59.659 09:17:37.187

2 52.633 09:18:29.820

3 55.565 09:19:25.385

4 59.842 09:20:25.227

5 55.294 09:21:20.521

6 52.485 09:22:13.006

7 53.161 09:23:06.167

Po. 16 - # 70 BRUZZESE A. - TM fifbirui;f
1 59.338 09:17:25.198

2 55.010 09:18:20.208

3 1:10.220 09:19:30.428

4 56.686 09:20:27.114

5 55.337 09:21:22.451

6 53.153 09:22:15.604

7 57.214 09:23:12.818

Po. 17 - # 48 RONDENA M. - Husqvarna PR
1 1:01.525 09:17:28.304

2 56.444 09:18:24.748

3 55.905 09:19:20.653

4 56.312 09:20:16.965

5 56.871 09:21:13.836

6 56.260 09:22:10.096

7 55.432 09:23:05.528

Fastest lap: 42.672
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